(1) DELIBERA N. g

COMUNEDI |
BRGo L CInD

VERBALE DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: ASSUNZIONE INSEGNANTE DI SEZIONE _
L'anno 2016 addi 20
del mese di luglio alle ore 21:00

previo esaurimento -delle formalita prescritte, venero oggi convocati in assemblea i membridi

presidenza nelle persone dei signori:

Presenti | Assenti

BRICCO DON FRANCO
MAGNAGHI SANTINO
BRAGHINI ROMINA
BARUFFI DARIO
FOLINO DOMENICO
GALLO FERDINANDO
OTTONE MARA
MARCHINI CARLO
FERRARIS CHIARA

Totali

Lol B NI P X

Assiste il Segretario : [ulita 'Madd_a‘léna

Il Signor Bricco don Franco
nella sua qualita di Presidente
assume la presidenza e, costatata la legalita dell'adunanza, invita i convenuti a deliberare

sull'oggetto spra indicato.

Letto, confermato e sottoscritto.



Premesso che per I’anno scolastico 2016/17 necessita provvedere all’assunzione di una insegnante
per la quinta sezione ,

o Interpellata la sig..ra Cerutti Luisa , residente in via Verga n. 4 ad Arona , essendo in
possesso dei requisiti richiesti dalla legge ;

o Sentita la dipendente, che accetta il nuovo incarico, si procede alla assunzione della stessa
con contratto di lavoro a tempo determinato con orario di lavoro a tempo pieno con
decorrenza dal 05/09/2016 fino al 30/06/2017, A

» Siinserisce la dipendente al VI livello contrattuale.attualmente di € 1444,45 come previsto
dal CCNL FISM, applicatd presso la scuola

o Diiscrivere il costo della retribuzione al cap . 5 del Bilancio di previéione, mentre 1’importo
dei contributi previdenziali a carico dell’ente pari al 34,60% al cap.7 del suddetto bilancio;

o Il Consiglio di amministrazione dell’ente, nei modi e tempi previsti, con votazione unanime

DELIBERA

Di assumere in qualita di insegnante di sezione la sig.ra Cerutti Luisa con contratto di lavoro a
~ tempo pieno ed determinato con decorrenza dal 05 /097‘2016 fino al 30/06/2017
Di inserire la dipendente al VI livello contrattuale come previsto dal contratto FISM

applicato presso la scuola ;
Di riconoscerle una retribuzione attualmente lorda mensile di € 1444,45 per dieci mensilita , il cui

costo sara iscritto al cap . 5 del Bilancio di previsione, mentre 1’importo dei contributi previdenziali

a carico dell’ente pari al 34,60% al cap.7 del Bilancio sopraccitato .

Si richiede 1’applicazione immediata di detta delibera



ASILO INFANTILE

A. & L. ZANOTTI
28040 BORGOTICINO (NO)

IL PRESIDENT

- 3> Q2 &Sﬁ-‘/ / ‘ ASIL?. EZ’ANTILE’
; ////;“_‘/4/ \_4—%‘ 28040 BORGOTISI!\%?;JE}'
I MEMBRI - 0 é %g\; ég u“‘/()

LF, (etrs Taoete L. J;/EEGRFT, RI(? }
RSO O Q

Copia della presente deliberazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio il giorno /é/:_;‘Z/QQ/ﬂ’G
Y

BORGO TICINO I f@ é‘ég/ /ﬁp{ﬁ

Per copia conforme all'originale in carta libera per uso ammnistrativo.

Visto: IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO

(Spazio riservato ad eventuali annotazioni del Comitato Reg. di Controllo)



